

    
    Zoner Callisto je minulostí, budoucnost patří vašim fotkám!

    Vyzkoušet ZDARMA
Zoner Photo Studio X
    

    



























Zadejte váš email


Typ uživatele

Koncový uživatel
Komerční subjekt
Vzdělávací instituce




 Souhlasím se zpracováním osobních údajů












    Zoner Callisto 5 FREE - univerzální vektorový editor pro nejširší použití

    Vytvoříte s ním jakékoliv tiskoviny, vizitky, plakáty a jiné dokumenty.
Poznejte, že vektorová grafika je snadná.


    Zoner Callisto 5 FREE je vektorový editor ZDARMA.

    
    


		
			
			
		
		




Vektorová grafika pro
nejrůznější příležitosti

Zoner Callisto 5 FREE je
ideální nástroj pro vytváření graficky
zpracovaných dokumentů jako jsou vizitky,
letáky, graficky zpracované ceníky, hlavičkové
papíry, a další.


Nástroj pro pokročilou práci s textem, komplexní podpora pro čárové kódy, široké možnosti tisku, včetně dynamicky generovaných dokumentů
a kalendářů.







Plánky
a schémata

Zoner Callisto 5 FREE nabízí
vše potřebné pro vytváření orientačních
plánků, blokových schémat, nákresů procesů
apod.: transformace, zarovnání, sjednocení
velikosti, definovatelná síť, vodicí linky,
styly pera a výplní.







Grafika pro
webové stránky

Zoner Callisto 5 FREE je
oblíbený nástroj pro přípravu nejrůznějších
prvků webové grafiky.


Veškeré vytvořené objekty lze snadno exportovat
do bitové mapy s kontrolním náhledem výsledku operace a nastavením kvality výsledku,
jako antialiasing nebo stupeň JPEG komprese
a další.












Technická specifikace | Minimální požadavky

	Operační systém Windows 98 a novější(lze provozovat i na 64bitových verzích Windows)



	80 MB volného místa na disku




Ke stažení | Může se Vám hodit

	Uživatelská příručka Zoner Callisto 5 FREE  [5.8 MB, PDF]
	Licenční podmínky užití programu Zoner Callisto 5 FREE  [30.8 kB, PDF]
	České kliparty (6 000 vektorových obrázků)  [202 MB, ZIP]
	Licenční podmínky užití obrázků České kliparty  [30 kB, PDF]






Podpora | Potřebujete poradit?

U produktu Zoner Callisto 5 FREE negarantujeme technickou podporu.

Pokud však máte jakýkoliv dotaz k produktu, kontaktujte nás.


Když budeme moci, pomůžeme Vám!




Zoner Callisto již dále nevyvíjíme, naší vlajkovou lodí
je nyní Zoner Photo Studio - komplexní program
na práci s fotografiemi.











	Kontakty|
	Press room|
	Ochrana osobních údajů


© 2024 ZONER software, a.s. Všechna práva vyhrazena.





	zoner.eu|
	zonerama.cz|
	czechia.com|
	regzone.cz|
	inpage.cz|
	inshop.cz|
	zonerpress.cz













	


Zoner Callisto je minulostí
Budoucnost patří vašim fotkám

Místo Callista už mnoho let vyvíjíme program na dokonalé fotky – Zoner Photo Studio X.

ZPS X je zdarma k vyzkoušení a kromě úpravy fotek v něm zvládnete i dobře známé operace z Callista – vkládání tvarů, šipek a čar.

Vyzkoušet ZDARMA
na 30 dní

Díky, možná příště. Teď chci pouze stáhnout Zoner Callisto.







×
ZONER software, a.s. potřebuje Váš souhlas, abychom Vás mohli i v budoucnu informovat ohledně novinek, které v souvislosti s programem Zoner Photo Studio chystáme.

Jaké informace se tak dozvíte jako první?

	Všechny novinky v programu Zoner Photo Studio X
	Vypuštění dalších produktů spojených se Zoner Photo Studiem X
	Speciální nabídky k získání našich produktů


Souhlas bude platný po dobu 3 let a kdykoliv můžete svůj souhlas se zpracováním osobních údajů pro zaslání novinek (newsletterů) odstranit využitím možnosti "Odhlásit" v každé přijaté zprávě nebo upravit nastavení odebíraných zpráv ve svém Zoner účtu.










